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27/25 Tilsettinger i Sædalen menighet 
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23/25 Godkjenning av innkalling og saksliste  
Vedtak: Birkeland menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 5-25.  
 
24/25 Godkjenning protokoller fra møte 3/25 og ekstraordinært møte 4/25  
Vedtak: Birkeland menighetsråd godkjenner protokoller fra møte 3/25 og 4/25.  
 
25/25 Nytt fra daglig leder og sokneprest  
Representanter fra basargruppen deltok for å informere om årets satsning på basaren. Det 
blir tradisjonell basar med loddbøker, to åretrekninger og luksuslotteri. Det ble også foreslått 
å ha fiskedam for barna. Komitéen ønsker større oppmerksomhet rundt arrangementet og 
rådet diskuterte sammen med komitéen ulike muligheter. Fredagsposten, flyers, 
kunngjøringer og en større sak i neste nummer av menighetsbladet som kommer i 
september. Menighetsrådet stiller seg også villig til å besørge nok kaker til kaféen og 
applauderer initiativet om å skape mer blest rundt basaren. Den er et flott møtepunkt for 
både små og store og har tidligere vært et arrangement som mange fra nærmiljøet har stilt 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

på.  
 
Vedtak: Menighetsrådet forplikter seg til å bake 12 kaker til basaren. Menighetsrådet vil 
også være med som ambassadører for basaren. Spre ordet om datoen, invitere venner og 
naboer og selge lodd. Basaren løftes også frem i neste nummer av menighetsbladet.   
 
26/25 Tilbygg til Birkeland kirke – byggekomité informerer om arbeidet og kjøp av 
nabotomten  
Møtebehandling: Arbeidet med tilbygg er gjenopptatt, og det er ABO Plan og Arkitektur som 
arbeider på vegne av tiltakshaver Bergen kirkelige fellesråd. De har nå sendt inn planinitiativ 
for tilbygg av Birkeland kirke, som grunnlag for oppstartsmøte for detaljreguleringsplan. Den 
lokale byggekomitéen har gjenopptatt møtevirksomhet og stiller i menighetsrådet denne 
gangen for å informere om arbeidets status. Eivind Bjørndal er valgt til leder for komitéen og 
øvrige medlemmer er Ketil Seime, Amalie Ulevik Bjerk, Edel Eikeseth, Kjersti Norheim og 
Hilde Wolter som også fungerer som sekretær for komitéen.  
 
Ketil Seime presenterte skisser og gav menighetsrådet en god innføring i prosessen og 
status for arbeidet. Alle er enige om at kjøp av nabotomten vil være hensiktsmessig for 
videre arbeid og vil gi menigheten muligheten til å opparbeide et kirketun. Menighetsrådet 
takker for god innføring og ser fram til å følge prosessen videre.  
 
Vedtak: Menighetsrådet stiller seg bak forslaget om å gi kirkevergen fullmakt til å kjøpe 
Hardangervegen 5 i forbindelse med utbygging av kirketun tilhørende Birkeland kirke.  
 
27/25 Tilsettinger i Sædalen menighet  
Møtebehandling: Siden det er menighetsrådet som er formelt ansvarlig for alle ansatte i 
soknet, så BKF ber om vedtak i menighetsrådet på tilsetting av helgekirketjenere og 
ungdomsarbeider i Sædalen menighet. Solveig Jørdre og Sigrun Øy er tilsatt i delte stillinger 
som helgekirketjener (finansiert av BKF) og renholdere (finansiert av menighetens 
utleieinntekter og givertjeneste). Tilkalles ved behov. Administreres og følges opp av daglig 
leder. Even Goa Løvrød som har vært i praksis fra NLA dette året er tilbudt og har takket ja 
til 25% ungdomsarbeiderstilling med oppstart i slutten av april. Denne stillingen 
fullfinansieres av menighetens givermidler. Følges opp av daglig leder og arbeidet tett med 
kapellan i Sædalen.  
Vedtak: Menighetsrådet stiller seg bak ansettelse av helgekirketjener og ungdomsarbeider 
og vil be daglig leder om jevnlige oppdateringer knyttet til økonomien. Det er viktig å sikre at 
det er bærekraftig givertjeneste og nok utleiemidler til å kunne opprettholde stillingene på en 
forsvarlig måte.  
 
28/25 Strategiarbeid – Plass til flere  
Møtebehandling: Oppsummering av arbeidet så langt og en runde rundt bordet på videre 
tenking. Soknepresten arkiverer notatene.  
 
 


